
СОВЕТ БОЛЬШАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 

       

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29.05.2023 № 18                                                                              п. Большаковка  
 

 

О внесении изменений в решение Совета Большаковского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области от 

13.03.2017 № 13 "Об утверждении Положения «О денежном содержании  

муниципальных служащих администрации Большаковского 

 сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»" 

 

 

        В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области  

от 23.11.2007 № 976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в 

Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской 

области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу 

лет», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Большаковского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области, Совет Большаковского сельского 

поселения 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в Решение Совета Большаковского сельского поселения 

от 13.06.2017 № 13 "Об утверждении Положения «О денежном содержании 

муниципальных служащих администрации Большаковского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области»". 

1.1.Пункт 2 статьи 7 Положения изложить в новой редакции: 

«2.  Ежемесячное денежное поощрение выплачивается муниципальным 

служащим Большаковского поселения в размере 40 процентов должностного 

оклада по замещаемой должности муниципальной службы». 

 

 

Глава Большаковского 

сельского поселения                                                                   О.Г. Канакова 


